ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2023 № 1920
г. Богданович

Об утверждении топливно-энергетического баланса городского округа
Богданович за 2022 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 27.07.2010
№190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить топливно-энергетический баланс городского округа Богданович за
2022 год (прилагается).

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд